godinu na poziciji „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti - za zdravstvo“

Član 1.
(Predmet)

Planirana sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu na poziciji
615100 - „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti - za zdravstvo“ u iznosu 4.945.292,00 KM
(slovima: četirimilionadevetstotinačetrdesetpethiljadadvijestotinedevedesetdvije konvertibilne
marke) raspoređuju se u sljedećem omjeru:

a) iznos od 2.079.000,00 KM (slovima: dvamilionasedamdesetdevethiljada konvertibilnih
maraka) ili 42,04% raspoređuje se za kapitalne transfere JU Kantonalna bolnica Zenica i

b) iznos od 2.866.292,00 KM (slovima: dvamilionaosamstotinašezdesetšesthiljadadvije
stotinedevedesetdvije konvertibilne marke) ili 57,96% raspoređuje se za kapitalne transfere
javnim zdravstvenim ustanovama u skladu sa Zaključkom Vlade Kantona o prihvatanju
izmjena Plana investiranja dodijeljenih sredstava potpore iz Budžeta Federacije BiH za
kapitalne investicije broj: